
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
POLO TECNICO-PROFESSIONALE “GALILEO“  

I.T.I.S. “G. GALILEI”  
Municipio I – Ambito Territoriale I 

Via Conte  Verde  51, 00185 ROMA - 0677071943 / 0677071947   
 rmtf090003@istruzione.it -   rmtf090003@pec.istruzione.it  

sito web: www.galileiroma.gov.it  
 C.M. RMTF090003 - C.F.  80122150586 - C.C.P.  59189001 

 

A tutti gli interessati 
All’albo pretorio on line 

 
 
Oggetto: termini presentazione domande messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”; 
 CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. su posti di 

Sostegno e comuni di questa Istituzione Scolastica; 
 CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 

messa a disposizione (MAD); 
 

DISPONE 
I termini dal 1 luglio 2019 al 30 agosto 2019 

 
 Dell’accettazione delle domande di messa a disposizione in forma libera per i candidati in 

possesso dei relativi requisiti per l’insegnamento su posti di scuola Secondaria di II grado e che 
non siano inseriti in alcuna graduatoria di Istituto nell’anno scolastico 2019-2020, specificando 
nell’oggetto in modo chiaro la dicitura: MAD classe concorso, sostegno (solo se in possesso di 
eventuali titoli). 

 
N.B.- Per eventuali messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario il possesso di 
titolo specifico da allegare alla domanda. 
 
Le MAD dovranno essere inviate all’indirizzo una sola volta all’indirizzo di posta elettronica: 
rmtf090003@istruzione.it 
 
Le MAD che perverranno in altre date rispetto al periodo sopra indicato non saranno prese in 
considerazione. 
 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

f.to prof.ssa Elisabetta Giustini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/199 

mailto:rmtf090003@istruzione.it
mailto:rmtf090003@pec.istruzione.it
http://www.galileiroma.gov.it/
mailto:rmtf090003@istruzione.it

